ši patyrė dėl laiku nepateikto pranešimo arba dėl to, kad nebuvo jokio pranešimo.

VII. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

7.1. Sutarties įvykdymas užtikrinamas netesybomis.  Jeigu  Paslaugų teikėjas  nesuteikia Paslaugų
arba Sutartis nutraukiama dėl  Paslaugų teikėjo  kaltės,  jis  privalo sumokėti Užsakovui 1 500 Eur

(tūkstantį  penkis  šimtus  eurų)  dydžio  baudą  ir  atlyginti  Užsakovo  patirtus  nuostolius.  Jeigu
Paslaugų teikėjas  pažeidė Sutartį ir per Užsakovo nurodytą įspėjimo terminą nepašalino įspėjime
nurodyto pažeidimo,  Paslaugų teikėjas  privalo  sumokėti  užsakovui  1 000 Eur  (vieno tūkstančio